
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 28.punkts) 

Talsos  

28.02.2023. Nr.71 

 

Par atklātu projektu konkursu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas un finansējuma 

piešķiršanas komisijas darbības izbeigšanu 

 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr.108 “Par atklātu projektu 

konkursu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu 

projektos” iesniegumu vērtēšanas un finansējuma piešķiršanas komisijas izveidi” tika izveidota 

komisija, kura ESF projekta Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” ietvaros izvērtēja iesniegto un apstiprināto jaunatnes iniciatīvu konkursu 

pieteikumus (turpmāk – komisija). 

Ņemot vērā to, ka darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.4. specifiskā 

atbalsta mērķa “Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un 

intervences pasākumus” projekts 2023. gadā pārtrauc savu darbību un aktivitātes, kuru 

īstenošanas nodrošināšanai nepieciešama komisijas darbība, vairs projekta ietvaros nav 

paredzētas, komisijas darbība izbeidzama. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 19. punktu, Talsu novada domes 2023. gada 7. februāra 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izbeigt atklātu projektu konkursu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas un finansējuma 

piešķiršanas komisijas darbību;  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr.108 

“Par atklātu projektu konkursu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas un finansējuma 

piešķiršanas komisijas izveidi”. 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Nosūtīt: 

1) Atklātu projektu konkursu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas un finansējuma piešķiršanas komisijas 

locekļiem; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Juridiskajai nodaļai; 

5) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 


